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Tork 5 | Abfallbehalter

Der Tork 5--Behalter im Elevation Design kann fur die tUblichen Abfélle in kleinen Waschraumen oder fir die
hygienische Entsorgung in der Toilettenkabine verwendet werden. Der selbstschlieRende Deckel und der
versteckte Mullbeutel sorgen fir Hygiene und Komfort. Tork Elevation Spender haben ein funktionelles,
modernes Design, das Ihre Gaste nachhaltig beeindruckt.

e Problemlose Wartung und flexible Montageoptionen fiir ein ansprechendes Aussehen

*  Platzsparende Grof3e fur kleine Raumlichkeiten
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Produktangaben  system

B3

Breite

19 cm
Kompatible Produkte
-,
204040
Tork Abfallsécke
5 Liter Advanced
Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7322540492842
Verpackungsmaterial Carton
Stiicke 1
Bruttogewicht 1044 g
Hohe 360 mm
Lange 167 mm
Breite 200 mm
Nettogewicht 8509
Menge 12.02 dm3

Material
Kunststoff

Hohe
33.8cm

Transporteinheit
7322540492842

Carton

1kg
360 mm
200 mm
167 mm
0.8 kg

12.02 dm3

Lange
16 cm

Farbe
Weil

Palette

7322540507560

140
146.16 kg
1950 mm
1200 mm
800 mm
119 kg

1.68 m3
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